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Dziecięca onkologia z nowym sprzętem
O  dziecięcy   aparat  EKG  oraz  defibrylator  wzbogacił  się  oddział  hematologiczno  –
onkologiczny Wojewódzkiego  Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Kielcach. Sprzęt
został kupiony za pieniądze zabrane podczas aukcji charytatywnych zorganizowanych przez
Stowarzyszenie  Pomagające  Dzieciom  z  Chorobami  Nowotworowymi  oraz  Przewlekle
Chorym „Zawsze kolorowo” oraz Fundację Jaśka Meli „Poza horyzonty”. Akcjom patronował
 marszałek województwa Adam Jarubas.

Robert Biernacki,  ambasador Fundacji  Jaśka Meli,  jesienią ubiegłego roku zorganizował
aukcję charytatywną na antenie Radia Kielce. Licytowane przedmioty podarowali kandydaci
na  prezydenta  Kielc.  Zebrane  w  ten  sposób  pieniądze  zostały  przeznaczone  na  zakup
aparatu  EKG.  Z  kolei   Stowarzyszenie  „Zawsze  kolorowo”  podczas  Świątecznej  Aukcji
Charytatywnej w hotelu „Łysogóry” licytowało 30 przedmiotów, podarowanych m.in. przez
Parę Prezydencką, świętokrzyskich polityków, biznesmenów i artystów. –  Za uzyskane z
licytacji pieniądze kupiliśmy defibrylator ze specjalnymi elektrodami pediatrycznymi – mówi
Agnieszka Wojańczyk – Nowakowska ze Stowarzyszenia „Zawsze kolorowo”. 
Sprzęt zakupiony w ramach obu akcji już trafił na oddział. – Jest nam bardzo miło, że są
osoby, które o nas pamiętają. Ze względu na prowadzone u nas intensywne leczenie, sprzęt
się szybko zużywa i ciągle potrzebny jest nowy – podkreśla dr Grażyna Karolczyk, ordynator
oddziału hematologiczno – onkologicznego szpitalika dziecięcego.
Marszałek Adam Jarubas, który uczestniczył w przekazaniu aparatury medycznej, dziękował
organizatorom obu aukcji charytatywnych: – To  nasze dzisiejsze spotkanie to wspaniałe
zwieńczenie  działalności  ludzi,  którzy  robią  coś  więcej  poza  swoimi  obowiązkami
zawodowymi.  Dają innym cząstkę siebie – organizując akcje,  kupując potrzebny sprzęt
medyczny.  Proszę,  trwajcie  w  tej  misyjnej  działalności,  bo  robicie  rzecz  wspaniałą  –
uświadamiacie wszystkim, że trzeba się dzielić sobą. 
 


